
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 생태환경과

정책: 자연 생태계 보전

단위: 야생동·식물 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 생태환경과

생태환경과 24,163,984 23,830,555 333,429

국 406,055 292,955 113,100

기 97,627 97,627 0

특 25,000 0 25,000

시 779,444 878,964 △99,520

군 22,855,858 22,561,009 294,849

자연 생태계 보전 454,600 302,200 152,400

국 13,200 13,200 0

시 6,600 6,600 0

군 434,800 282,400 152,400

야생동·식물 보호 454,600 302,200 152,400

국 13,200 13,200 0

시 6,600 6,600 0

군 434,800 282,400 152,400

야생동·식물 보호 392,600 240,200 152,400

204 직무수행경비 22,200 19,800 2,400

03 특정업무경비 22,200 19,800 2,400

◎대민활동비 21,000 18,600 2,400경정 50,000원*35명*12월

301 일반보전금 324,500 174,500 150,000

12 기타보상금 324,500 174,500 150,000

◎유해야생동물 포획 포상금 292,500 142,500 150,000

○멧돼지(매립) 222,000 90,000 132,000

○멧돼지(적치장) 18,000 0 18,000

경정 200,000원*1,110마리

100,000원*180마리

대기환경 보전관리 713,531 525,031 188,500

국 155,800 42,700 113,100

시 109,200 33,800 75,400

군 448,531 448,531 0

대기오염 배출원 관리 713,531 525,031 188,500

국 155,800 42,700 113,100

시 109,200 33,800 75,400

군 448,531 448,531 0

가정용 보일러 저녹스 보일러 지원 233,000 44,500 188,500

국 139,800 26,700 113,100

시 93,200 17,800 75,400

402 민간자본이전 233,000 44,500 188,500

국 139,800 26,700 113,100

시 93,200 17,800 75,400

02 민간자본사업보조(이전재원) 233,000 44,500 188,500

◎가정용보일러 저녹스보일러 교체비 지원 233,000 44,500 188,500

○가정용보일러 저녹스보일러 교체비 지원(일

반가정) 208,000 32,000 176,000경정 200,000원*1,040대

국 124,800 19,200 105,600

시 83,200 12,800 70,400

○가정용보일러 저녹스보일러 교체비 지원(저

소득층) 25,000 12,500 12,500경정 500,000원*50대
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부서: 생태환경과

정책: 대기환경 보전관리

단위: 대기오염 배출원 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 15,000 7,500 7,500

시 10,000 5,000 5,000

청결한 생활환경 조성 및 자원 재활용 18,081,629 18,206,888 △125,259

국 194,055 194,055 0

기 97,627 97,627 0

특 25,000 0 25,000

시 585,644 760,564 △174,920

군 17,179,303 17,154,642 24,661

지역청결관리 15,180,388 15,274,138 △93,750

국 186,855 186,855 0

기 97,627 97,627 0

특 25,000 0 25,000

시 486,244 538,521 △52,277

군 14,384,662 14,451,135 △66,473

청소 및 운영관리 2,463,644 2,372,644 91,000

특 25,000 0 25,000

군 2,438,644 2,372,644 66,000

401 시설비및부대비 115,000 50,000 65,000

특 25,000 0 25,000

군 90,000 50,000 40,000

01 시설비 115,000 50,000 65,000

◎진공노면청소차 주차장 조성

20,000 0 20,000

◎공공폐기물 임시적치장 화재영향성 안전진단

10,000 0 10,000

◎환경미화원 휴게시설 개선 35,000 0 35,000

20,000,000원*1개소

10,000,000원

35,000,000원

특 25,000 0 25,000

군 10,000 0 10,000

405 자산취득비 74,600 48,600 26,000

01 자산및물품취득비 74,600 48,600 26,000

◎청소차 자동상차장치 부착(파워게이트)

65,000 39,000 26,000경정 5,000,000원*13대

생활쓰레기 수집운반 처리 8,361,255 8,365,955 △4,700

201 일반운영비 3,200 7,900 △4,700

02 공공운영비 2,000 6,700 △4,700

◎공사장생활폐기물 수집운반용 집게차 유지관

리비 2,000 6,700 △4,700

○자동차세 0 500 △500

○유류비 0 4,200 △4,200

경정 0원

경정 0원

쓰레기종량제 규격봉투 제작 및 공급 1,035,208 1,048,312 △13,104

시 301,392 314,496 △13,104

군 733,816 733,816 0

301 일반보전금 354,464 367,568 △13,104

시 301,392 314,496 △13,104

군 53,072 53,072 0

12 기타보상금 354,464 367,568 △13,104
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부서: 생태환경과

정책: 청결한 생활환경 조성 및 자원 재활용

단위: 지역청결관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎온산읍민 쓰레기 종량제 봉투지원

301,392 314,496 △13,104경정 546원*23,000명*2매*12월

시 301,392 314,496 △13,104

국가공단 가로변 환경정비 172,000 185,346 △13,346

시 86,000 92,673 △6,673

군 86,000 92,673 △6,673

101 인건비 169,360 182,146 △12,786

시 84,680 91,073 △6,393

군 84,680 91,073 △6,393

04 기간제근로자등보수 169,360 182,146 △12,786

◎온산국가공단 환경정비(9명) 169,360 182,146 △12,786

○기본급 97,334 106,299 △8,965경정 71,150원*9명*152일

시 48,668 53,150 △4,482

군 48,666 53,149 △4,483

○휴일수당 46,106 48,667 △2,561경정 71,150원*9명*72일

시 23,052 24,333 △1,281

군 23,054 24,334 △1,280

○급량비 6,840 7,470 △630경정 5,000원*9명*152일

시 3,420 3,735 △315

군 3,420 3,735 △315

○교통비 6,840 7,470 △630경정 5,000원*9명*152일

시 3,420 3,735 △315

군 3,420 3,735 △315

201 일반운영비 2,640 3,200 △560

시 1,320 1,600 △280

군 1,320 1,600 △280

01 사무관리비 2,640 3,200 △560

◎온산국가공단 환경정비 임차료

2,640 3,200 △560경정 330,000원*1대*8월

시 1,320 1,600 △280

군 1,320 1,600 △280

쓰레기불법투기 감시카메라 운영 663,456 817,056 △153,600

201 일반운영비 608,676 717,456 △108,780

01 사무관리비 199,980 308,760 △108,780

◎임차료 199,980 308,760 △108,780

○쓰레기불법투기 감시카메라 임차

199,980 308,760 △108,780경정 202,000원*110대*9월

401 시설비및부대비 54,780 99,600 △44,820

01 시설비 54,780 99,600 △44,820

◎감시카메라 설치 전기공사

54,780 99,600 △44,820경정 498,000원*110개소

이동식 쓰레기불법투기 감시카메라 운영 65,000 65,000 0

시 0 32,500 △32,500

군 65,000 32,500 32,500

405 자산취득비 65,000 65,000 0
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부서: 생태환경과

정책: 청결한 생활환경 조성 및 자원 재활용

단위: 지역청결관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 0 32,500 △32,500

군 65,000 32,500 32,500

01 자산및물품취득비 65,000 65,000 0

◎이동식 불법투기 감시카메라 구입

65,000 65,000 0경정 5,000,000원*13대

시 0 32,500 △32,500

군 65,000 32,500 32,500

쓰레기감량 및 자원재활용 극대화 2,901,241 2,932,750 △31,509

국 7,200 7,200 0

시 99,400 222,043 △122,643

군 2,794,641 2,703,507 91,134

음식물류폐기물 처리 1,872,018 1,858,242 13,776

시 0 100,000 △100,000

군 1,872,018 1,758,242 113,776

301 일반보전금 50,896 37,120 13,776

12 기타보상금 50,416 36,640 13,776

◎기초생활수급자 음식물류폐기물 납부필증 및

수수료 지원 46,416 32,640 13,776

○단독주택 32,016 22,272 9,744

○공동주택 14,400 10,368 4,032

경정 230원*1,450세대*8개*12월

경정 250원*600세대*8개*12월

401 시설비및부대비 200,000 200,000 0

시 0 100,000 △100,000

군 200,000 100,000 100,000

01 시설비 200,000 200,000 0

◎음식물류폐기물 처리기 설치 200,000 200,000 0

○음식물류폐기물 개별계량장비 설치

200,000 200,000 0경정 2,000,000원*100대

시 0 100,000 △100,000

군 200,000 100,000 100,000

재활용 홍보도우미 운영 0 45,285 △45,285

시 0 22,643 △22,643

군 0 22,642 △22,642

101 인건비 0 45,285 △45,285

시 0 22,643 △22,643

군 0 22,642 △22,642

04 기간제근로자등보수 0 45,285 △45,285

◎재활용 홍보도우미 0 45,285 △45,285

○기본급 0 23,622 △23,622경정 0원

시 0 11,811 △11,811

군 0 11,811 △11,811

○휴일수당 0 8,396 △8,396경정 0원

시 0 4,198 △4,198

군 0 4,198 △4,198

○급량비 0 1,660 △1,660경정 0원

시 0 830 △830

군 0 830 △830
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부서: 생태환경과

정책: 청결한 생활환경 조성 및 자원 재활용

단위: 쓰레기감량 및 자원재활용 극대화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○교통비 0 1,660 △1,660경정 0원

시 0 830 △830

군 0 830 △830

○연차수당 0 1,139 △1,139경정 0원

시 0 570 △570

군 0 569 △569

○가족수당 0 1,920 △1,920

。배우자 0 640 △640경정 0원

시 0 320 △320

군 0 320 △320

。존비속 0 1,280 △1,280경정 0원

시 0 640 △640

군 0 640 △640

○퇴직수당 0 2,866 △2,866경정 0원

시 0 1,433 △1,433

군 0 1,433 △1,433

○사회보험료 기관 부담금 0 4,022 △4,022경정 0원

시 0 2,011 △2,011

군 0 2,011 △2,011

행정운영경비(생태환경과) 4,379,210 4,318,587 60,623

인력운영비(생태환경과) 4,196,354 4,160,483 35,871

인력운영비(생태환경과) 4,196,354 4,160,483 35,871

101 인건비 4,196,354 4,160,483 35,871

01 보수 259,244 223,373 35,871

◎시간외근무수당

259,244 223,373 35,871경정 12,002원*50시간*36명*12월

기본경비(생태환경과) 182,856 158,104 24,752

기본경비(생태환경과) 182,856 158,104 24,752

201 일반운영비 70,956 57,964 12,992

01 사무관리비 70,956 57,964 12,992

◎급량비 46,176 41,184 4,992

◎급량비(노면청소차량 운전원 조식비)

8,000 0 8,000

경정 8,000원*37명*13식*12월

8,000원*4개노선*250일

202 여비 106,560 95,040 11,520

01 국내여비 106,560 95,040 11,520

◎관내여비 106,560 95,040 11,520경정 240,000원*37명*12월

203 업무추진비 5,340 5,100 240

04 부서운영업무추진비 5,340 5,100 240

◎부서운영업무추진비 5,340 5,100 240경정 445,000원*12월

재무활동(생태환경과) 57,165 0 57,165

보전지출(생태환경과) 57,165 0 57,165

보전지출(생태환경과) 57,165 0 57,165
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부서: 생태환경과

정책: 재무활동(생태환경과)

단위: 보전지출(생태환경과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

802 반환금기타 57,165 0 57,165

01 국고보조금반환금 5,432 0 5,432

◎2018년 전기이륜차 보급사업 이자발생분

10 0 10

◎2019년 저탄소생활 실천운동 집행잔액

877 0 877

◎2019년 탄소포인트제 인센티브 지급 집행잔액

3,309 0 3,309

◎2019년 쿨루프 조성사업 집행잔액 810 0 810

◎2019년 슬레이트 처리지원 사업 이자발생분

426 0 426

10,000원

877,000원

3,309,000원

810,000원

426,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 51,733 0 51,733

◎2018년 전기이륜차 보급사업 이자발생분

10 0 10

◎2019년 저탄소생활 실천운동 집행잔액

877 0 877

◎2019년 저탄소생활 실천운동 이자발생분

79 0 79

◎2019년 탄소포인트제 인센티브 지급 집행잔액

3,309 0 3,309

◎2019년 탄소포인트제 인센티브 지급 이자발생

분 111 0 111

◎2019년 쿨루프 조성사업 집행잔액 405 0 405

◎2019년 쿨루프 조성사업 이자발생분

128 0 128

◎2019년 국가공단 가로변 환경정비 집행잔액

56 0 56

◎2019년 공사장생활폐기물 수집운반용 집게차

구입 집행잔액 15,090 0 15,090

◎2019년 공사장생활폐기물 수집운반용 집게차

구입 이자발생분 414 0 414

◎2019년 농약빈병 수거보상금 집행잔액

2,798 0 2,798

◎2019년 온산읍민 쓰레기종량제 봉투 지원사업

집행잔액 26,690 0 26,690

◎2019년 온산읍민 쓰레기종량제 봉투 지원사업

이자발생분 1,040 0 1,040

◎2019년 폐형광등 및 폐건전지 등 재활용 분리

수거함 제작 집행잔액 513 0 513

◎2019년 슬레이트 처리지원 사업 이자발생분

213 0 213

10,000원

877,000원

79,000원

3,309,000원

111,000원

405,000원

128,000원

56,000원

15,090,000원

414,000원

2,798,000원

26,690,000원

1,040,000원

513,000원

213,000원
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